关于2020-2021学年第一学期通识教育选修课

选课通知

各学院，班级：

2020-2021学年第一学期通识教育选修课定于9月29日中午12点━━10月11日晚上12点进行选课。9月29日━━10月8日为第一轮选课阶段，10月9日━━10月11日为第二轮补选阶段。

  现将选课有关事项通知如下：

一、理论课选课登陆方法：

登录到南昌航空大学教务管理系统（http://jwc-publish.jwc.nchu.edu.cn/jsxsd/），在“类型”选择“学生”身份登陆，初始密码是“Nchu”+学生身份证后六位，登陆后点击主页“选课中心”，选择“通识教育选修课”选课。密码登陆错误请到信息中心C栋C415处修改。每学期每人原则上选修不得超过2学分。对于选课人数少于30人的课程将取消开课，并于10月9日在教务处主页发布公告，对于选修了取消开课课程的同学，务必在第二轮补选阶段进行改选。学生一旦选修了某门选修课，必须参加该门课程的全部课堂教学活动和实验，完成课程的作业，无故缺课者，以旷课计。请仔细核对课表，未通过课程将记载在成绩档案中。

二、为进一步提高我校学生文化素质和综合能力，增强学生自主学习的能力，目前学校引进了“超星尔雅”、“智慧树网”和“学堂在线”三家网络慕课平台共计的20门共享课程作为通识教育选修课的重要补充。该类课程都由各高校名师讲授，旨在拓展我校学生知识视野和综合素质。

“智慧树网”现可登录网址http://www.zhihuishu.com/预览相关课程。具体内容见教务处主页的公告栏“关于2020-2021学年第一学期选修‘智慧树’ 慕课课程的通知”。

“超星尔雅” 现可登录网址http://nchu.fanya.chaoxing.com 预览相关课程。具体内容见教务处主页的公告栏“关于2020-2021学年第一学期选修‘超星尔雅’ 慕课课程的通知”。

“学堂在线” 现可登录网址https://next.xuetangx.com 预览相关课程。具体内容见教务处主页的公告栏“关于2020-2021学年第一学期选修‘学堂在线’ 慕课课程的通知”。

三、根据上级文件精神，针对2020级学生开设“大学语文”通识教育选修课。
四、根据培养方案要求，从2017级开始学生要求修满6学分通识教育选修课，理、工类学生要求在人文社科、经济管理、艺术体育三类中至少选修3学分，文、法、经济、管理、艺术、教育类学生要求在自然科学类中至少3学分。请各学院及各班班长或学习委员要认真组织好本学期选课工作。

教务处

2020年9月27日